お客様各位

2025 年 4 月吉日

株式会社タカノ機械製作所

ＧＷ期間中の商品発送業務についてのお知らせ

拝啓 春風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

ゴールデンウイーク期間中、弊社からの商品発送に関してご連絡申し上げます。

敬具

記

 休業期間 2025 年 5 月 3 日（祝日）～5 月 6 日（火曜日）

※暦どおりの営業となります。

＜トレリーフのご発注について＞

・4月 30 日 11 時迄のご発注分  通常翌日発送

一部地域を除き翌々日営業日 2日(金)納品

受取可能な場合 3日(祝) 納品

・5月 1 日 11 時迄のご発注分

翌々日 5月 3日(祝) 受取可能な場合のみ 2日翌日発送

その他は 5月 7日発送となります。

※2日発送 7日着は運送会社の都合上、承ることが出来ません。

＜プリンタイト・コスモライトのご発注について＞

・4月 25 日午前 11 時迄のご発注

一部地域を除き 25 日発送 28 日着

関東方面は中一日掛かりますので 25 日着希望の際は 23 日の午前 11 時迄に注文をお願いいたします。

・4月 25 日午前 11 時以降～5月 6 日終日のご発注分

5 月 7 日(水)発送となります。

在庫状況により当日発送出来ない商品もございます。

ご発注時に納期をご連絡させていただきます。

4 月 21 日の週は、運送業務集中により全国的に遅れが生じる可能性がございます。

あらかじめご了承下さい。

出来るだけ早めのご発注を賜りますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご面倒をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上